
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 17.04.2025  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:  Bashkimit te operatoreve Ekonomike 

 

“ O.E.S DISTRIMED ” shpk                                          NIPT K31520054N  

Adresa :Rruga Bulevardi Bajram Curri , pallati Kastrati   

“EUROMED”                                 NIPT  K71718012P 

Adresa :Rruga Bulevardi Bajram Curri ,prane meternitetit te ri  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 



[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  : “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 12 muaj, me disa operatorë ekonomik 

(një OE të suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

       Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39656-02-28-2025   

Loti : Nr. Reference:  

Loti 2 REF-39663-02-28-2025 

       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës “Blerje materiale    

mjekimi për mbulimin e nevojave të Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në dy lote ,Loti 2 Materiale 

mjekimi për Anestezi –reanimacion,- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj per 

Lot 2: Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion: 

 

LOTI 2: Materiale mjekimi për Anestezi –reanimacion 

 

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

  Materiale mjekimi per Anestezi -

reanimacion   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

1 
Kanjule intravenoze  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

2 
Kanjule intravenoze  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

3 
Kanjule intravenoze  35000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

4 
Kanjule intravenoze  25000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

5 
Kanjule intravenoze  10000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

6 
Kanjule intravenoze  5000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

7 
Age mielograme me doreze 50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

9 
Age spinale atraumatike 50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



10 
Kateter zgjatues arterial 500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

11 
Kateter zgjatues venoz 6000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

12 
Ventil tre-rrugesh 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

13 
Ventil tre-rrugesh me zgjatues 400 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

15 
Kateter Foley 2-rruge 7000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

16 
Kateter Foley 3-rruge 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

17 
Kateter gastro-duodenal 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

18 
Sonde  gastrike 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

19 
Sonde rektale 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

20 
Sonde rektale pediatrike 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

21 
Qese urine  12000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

22 
Qese urine pediatrike 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

25 
Kanjule trakestomie 10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

26 
Kanjule trakeostomie 100% silikon 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

27 
Gjuheza per laringoskop me kamera 2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

28 
Age biopsie semi automatic 50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

31 
Kateter urinar  500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

32 
Kateter urinar  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

33 
Kateter urinar  10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

34 
Kateter urinar  100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

42 Shiringa 50cc  
15000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

43 Shiringa 20cc 
200000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

44 Shiringa 10cc 
250000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

45 Shiringa 5cc 
100000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

46 Shiringa 2cc  
80000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



47 Shiringa insuline 
10000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

48 Age  18G 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

57 
Shiringa 50cc  6000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
 Materiale nje perdorimeshe per 

kirurgji   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

58 Perparese kirurgu sterile 

100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

59 Perparese vizitoresh 

500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

60 Maske kirurgjikale  

80000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

61 Kapele kirurgu  
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

62 Kapuc per infermjere 
5000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

63 Qese per veshje kepucesh 
20000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

64 Beze kirurgjikale sterile 50x75cm 

100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

67 
Beze kirurgjikal  sterile  me vrime 200 x 

250 cm  

300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

68 
Beze kirurgjikale sterile me vrime 

75x90cm  

300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

69 
Beze kirurgjikale sterile me vrime  (100 x 

150cm) 

300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
 Materiale qepes kirurgjikale   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  Sutura mendafshi 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



72 
Silk -USP 1, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

73 
Silk -USP 0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 300 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

74 
Silk -USP 2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-35 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

75 
Silk -USP 2-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-35 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

77 
Silk -USP3-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-25 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

80 
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 48 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

94 

Poliglctin ose PGA , Coated- USP 1; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; Dimensioni i 

ageve 40-50 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

95 

Poliglctin ose PGA , Coated- USP 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; Dimensioni i 

ageve 40-50 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

96 

Poliglctin ose PGA , Coated- USP 2- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; Dimensioni i 

ageve 30-40 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

97 

Poliglctin ose PGA , Coated- USP 3- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; Dimensioni i 

ageve 20-30 1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

98 

Poliglctin ose PGA , Coated- USP 4- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; Dimensioni i 

ageve 20-30 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

101 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP 2- 0; 

Gjatesia e fijes 2.5 m 2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

103 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP  0; 

Gjatesia e fijes 2.5 m 200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

104 
Poliglctin ose PGA , Coated- USP  1; 

Gjatesia e fijes 2.5 m 100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

105 

Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim 

te shpejte-USP5-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 17-26 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

106 

Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim 

te shpejte-USP4-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 mm 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

108 
Polyglactine 910-USP 0, Gjatesia fijes 

70-90cm; dimesnioni i ageve 40-50 
500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

109 
Polyglactine 910-USP2-0, Gjatesia fijes 

70-90cm; dimesnioni i ageve 30-40 
500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

110 
Polyglactine 910-USP 3-0, Gjatesia fijes 

70-90cm; dimesnioni i ageve 20-30 
500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



111 
Polydiaxone-USP 2-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 25-35 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

113 
Polydiaxone-USP 4-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

114 
Polydiaxone-USP 5-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 17-22 
48 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  Suture Polipropileni 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

120 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 30-40 mm 
1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

121 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 40-50 mm 
1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

122 
Polypropylene-USP1, Gjatesia fijes 75-

90cm; dimesnioni i ageve 40-50 mm 
500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

123 
Polypropylene-USP0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 30-40 mm 
500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

124 
Polypropylene-USP0, Gjatesia fijes 40-

50cm; dimesnioni i ageve 30-40 mm 
200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

125 
Polypropylene-USP2-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 25-30 mm 
2000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

126 
Polypropylene-USP2-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 30-40 mm 
24 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

127 
Polypropylene-USP3-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 25-30 mm 
1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

128 
Polypropylene-USP3-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 mm 
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

129 
Polypropylene-USP4-0, Gjatesia fijes 60-

90cm; dimesnioni i ageve 25-30 mm 
24 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

130 
Polypropylene-USP4-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 17-22 mm 
24 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

131 
Polypropylene-USP 5-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 17-22 mm 
12 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

133 
Polypropylene-USP2-0, Gjatesia fijes 

75cm; dimesnioni i ageve 30 mm 
200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



134 
Polypropylene-USP3-0, Gjatesia fijes 

75cm; dimesnioni i ageve 24 mm 
200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
Sutura PVDF   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
Mesh kirurgjikal per hernia-

laparaskopi.   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

151 Mesh e vogel 

50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

152 Mesh e madhe 

50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

153 MESH PVDF/PP 

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

155 

MESH PVDF Hiatus 2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  Te tjera materiale qepes kirurgjikale 
  

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

159 
Tel metalik 200 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

161 Stapler rrethor 25mm / 28mm / 31mm 

10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

162 Stapler Endoskopie  

2 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

163 
Stapler linear preres 

10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

164 
Stapler per lekure 

1000 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

165 

Kartrixh per Stapler Endoskopie 

100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

166 
Aplikator automatik klipash 

50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

  
Dezifektante Mjekesore dhe 

Kirurgjikale   

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 



171 
Dezinfektant instrumentash me baze 

Glutaraldehyde-Formaldehyde  

100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

174  Detergjent 

10 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

175 Xhel shumeperdorimsh 

500 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

176 Chlorhexidine gluconate  

700 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

177 

Peroksid Hidrogjeni 3%  50 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

178 Formaldehid  
100 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

180 

Benzalchonium chloride 10% 5 

QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë. 
12 muaj nga data e 

nenshkrimit te MK 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 

162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Bashkimit te Operatoreve Ekonomike  

“ O.E.S DISTRIMED ” shpk                                          NIPT K31520054N  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

“EUROMED”                                 NIPT  K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 29,813,356.85 ( 

njezet e nente milion e teteqind e trembedhjete mije e treqind e pesedhjete e gjashte pike 

tetedhjete e pese  ) Lekë pa TVSH  

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar për këtë procedurë . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Bashkimit te Operatoreve Ekonomike  

“ O.E.S DISTRIMED ” shpk                                          NIPT K31520054N  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it 

“EUROMED”                                 NIPT  K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it  



Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 29,813,356.85 ( 

njezet e nente milion e teteqind e trembedhjete mije e treqind e pesedhjete e gjashte pike 

tetedhjete e pese  ) Lekë pa TVSH  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane, brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  

 

  


